[image: image1.png]

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от ____________                                                                     № _______
г. Туапсе
Об утверждении Положения о расчете размера платы за
 пользование жилым помещением (платы за наём)

 для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда Туапсинского
городского поселения Туапсинского района
         В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 N 668/пр "Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда", Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района постановляю:

         1. Утвердить Положение о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилищного фонда Туапсинского городского поселения Туапсинского района согласно приложению.

  2. Управлению экономики, транспорта и торговли (Николенко К.И.)    разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
          3.  Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова Т.Ф.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
2

           4.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить     на заместителя  главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  Кенцина А.А.
5. Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.
Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко